

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 7/2023/15
Číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2023-158

Stavba parkoviště u Dělnického domu ve Skřivanech – 1.etapa

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami (dále jen "smlouva"):

I.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

se sídlem:

IČ:

zastoupený:

tel.:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „objednatel“)

Obec Skřivany

Dr. Vojtěcha 199, 503 52 Skřivany

00269514

paní Karolínou Hálovou DiS., starostkou obce

+420 495 491 318

starosta@skrivany.cz

Komerční banka, a.s.

10026511/0100

kgca6qs

a

ZHOTOVITEL:

se sídlem :

M - SILNICE a.s.

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,

Hradecká 415, 506 01 Jičín

IČ:

421 96 868

DIČ:

CZ42196868

Zastoupený

Ing. Jiřím Albrechtem, ředitelem oblastního závodu SEVER

společnosti M - SILNICE a.s., na základě písemného pověření

představenstvem

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vložka 430

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č. účtu:

1080015329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1.** Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí s odbornou péčí a v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele dílo s názvem: „**Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech – 1.etapa**“ a objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. Zhotovením díla se rozumí funkční, úplné a bezvadné provedení veškerých stavebních prací, dodávek, konstrukcí, a to včetně dodávek veškerého materiálu a zařízení nezbytných pro řádné provedení díla jako celku, provedení všech nutných činností. Provedení díla obsahuje stavební práce, dodávky a služby, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele ze dne 12. 12. 2023, která je samostatně založena u obou smluvních stran.
- Dílem se rozumí provedení stavebních prací, dodávek a služeb souvisejících s výstavbou parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech – 1. etapa, a to v rozsahu a za podmínek specifikovaných touto smlouvou. Součástí předmětu díla je výstavba nabíjecích stanic pro elektromobily.
 - Bližší specifikaci díla a rozsah díla obsahuje projektová dokumentace a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr zpracované Ing. Lubošem Lonským, Žlunice 122, 507 34 Žlunice, IČO: 875 98 825.
 - Dílo bude realizováno v nejvyšší normové jakosti, kvalitě v souladu s obecně závaznými právními předpisy, ostatními normami a doporučenými předpisy, či metodikami výrobců stavebních hmot.
- 2.2.** Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné. Zaručují úplnost všech prací, dodávek, ostatních plnění zhotovitele a kompletnost všech požadavků objednatele specifikovaných rozsahem nabídky zhotovitele.
- 2.3.** Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti materiálům a technologiím uvedeným v nabídce zhotovitele.
- 2.4.** Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 2.5.** Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

III.

CENA ZA DÍLO

- 3.1** Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o cenách, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby, resp. cenovou nabídkou.

Cena díla bez DPH		DPH 21 %		Cena díla s DPH
2 852 212,57 Kč	+	598 964,64 Kč	=	3 451 177,21 Kč

- 3.2** Výše uvedená cena zakázky je cenou pevnou, maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou po celou dobu plnění zakázky a kryje veškeré náklady zhotovitele na dodávku. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že tato cena je cenou maximální a zahrnuje všechny náklady na kompletně dokončené dílo (zakázku), dle nabídky zhotovitele. Za vícepráce se nepovažují chyby či položky omylem nezahrnuté do nabídky, včetně rizik a vlivů během provádění díla.
- 3.3** Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, nebo z vad výzvy objednatele, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele.
- 3.4** Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, které se budou lišit od zadávací dokumentace, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu oficiálně kontaktovat objednatele. Jakékoli penále, které vzniknout porušením tohoto odstavce, bude hradit zhotovitel.

IV.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1.** Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli kompletní cenu za provedení bezvadného díla.
- 4.2.** Realizované práce a dodávky budou fakturovány po dokončení díla, případně po částech, na podkladě vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu. Bez potvrzeného předávacího protokolu se doklad vystavený zhotovitelem považuje za neplatný.
- 4.3.** Daňový doklad bude zhotovitel vystavovat na základě potvrzeného protokolu o předání a převzetí předmětu zakázky, s využitím cenových údajů podle platné a podepsané smlouvy o dílo, případně podle dodatků ke smlouvě.

- 4.4. Daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění.
- 4.5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.
- 4.6. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- 4.7. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 30 dnů počíná běžet znovu, ode dne doručení opravené faktury.
- 4.8. Faktury budou předány objednateli emailem nebo poštou s platností originálu.
- 4.9. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

V.

TERMÍN PLNĚNÍ

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo, dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu postupu prací a činností.
- 5.2. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště: **do 10 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli**
- 5.3. Předpokládaný termín zahájení díla: **do 10 dnů od předání a převzetí staveniště**
- 5.4. Celková doba realizace díla, tj. doba mezi zahájením a dokončením celého díla: **max. 4 měsíce (mimo výsadby zeleně)**
- 5.5. S ohledem na vhodné klimatické podmínky může výsadba zeleně probíhat po celý kalendářní rok 2024.
- 5.6. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a vyzve objednatele, minimálně 5 kalendářních dnů předem k převzetí díla. Případné změny v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek na straně objednatele nebo zhotovitele budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě o dílo.
- 5.7. V případě, že v době plnění zakázky nastanou velmi nepříznivé povětrnostní podmínky s průměrnou denní teplotou pod +5 C° ovlivňující řádný průběh plnění zakázky, bude termín dokončení díla posunut o stejný počet dní, jako počet dní, ve kterých bylo nutno z důvodu nepříznivých klimatických podmínek práce přerušit.

VI.

ZMĚNA SMLOUVY

- 6.1.** Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 6.2.** Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 6.3.** Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."
 - Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do pěti dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
 - Objednatel nepřevzme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kterých jsou vady a nedodělky.
- 6.4.** Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

VII.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 7.1.** Před zahájením stavby předá objednatel staveniště zhotoviteli. O předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
- 7.2** Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:
- předpisů, norem, vzorových listů technologií a jiných závazných pokynů
 - požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy.
- 7.3.** Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu stavby svým pojištěním odpovědnosti zhotovitele za škodu ve výši minimálně **3 000 000,- Kč**.

- 7.4.** Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v zadání díla, ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.
- 7.5.** Podle možností se omezí na minimum prašnost a hlučnost prací a práce náročné na hluk budou prováděny mimo doby klidu a po dohodě a odsouhlasení objednatele. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební činností zhotovitele.
- 7.6.** Zhotovitel zajistí, aby technologický postup prací odpovídal platným bezpečnostním a požárními předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit ochranu majetku před poškozením, až do doby předání nese odpovědnost za případné škody tohoto zařízení.
- 7.7.** Objednatel je povinen zajistit dostatečný přístup montážním pracovníkům s jejich technikou nebo poskytnout zhotoviteli součinnost při vyřízení potřebného přístupu.
- 7.8.** Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla-zda práce jsou prováděny podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zhotovitele.
- 7.9.** Veškerý odpad uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklady.
- 7.10.** Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do doby předání a převzetí konaného díla, a to i vůči třetím osobám. Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla bez vad a nedodělků.

VIII.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1** K předání díla dojde po jeho dokončení. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 dnů po obdržení zhotovitelovy písemné výzvy, nemá-li dílo vady a nedodělky.
- 8.2** Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci smluvních stran, tj. objednatel, případně technický dozor investora (objednatel) a pracovník zhotovitele odpovědný za realizaci stavby. Zápis bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
- 8.3** Současně s předáním díla bude objednateli předána veškerá nutná dokumentace (certifikace, protokoly, zkoušky, revize, prohlášení o shodě, případně fotodokumentace z průběhu stavby).

IX.

SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

- 9.1** Při nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.2** Pokud zhotovitel nedokončí a objednateli nepředá dílo v termínu podle bodu VII. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.
- 9.3** Do 5 dnů po protokolárním předání díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a provést jeho úklid. Pokud tento termín zhotovitel nedodrží, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli a zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Pokud bude dílo předáno s vadami a nedodělky, objednatel i zhotovitel si určí lhůtu pro odstranění těchto vad.
- 9.4** Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
- 9.5** Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 1.000,- Kč za každý den prodlení.
- 9.6** Za prodlení s termínem předání uzlových bodů díla v termínu dle harmonogramu, a to 1.000,- Kč za každý den prodlení.
- 9.7** Ujednání o smluvních pokutách se nedotýkají ustanovení o náhradě škody dle občanského zákoníku.

X.

STAVEBNÍ DENÍK

- 10.1** Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 10.2** Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
 - název, sídlo, IČ objednatele
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 10.3** Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce nebo příslušné orgány státní správy.

- 10.4** Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 10.5** Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do pěti pracovních dnů.
- 10.6** Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 10.7** Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

XI.

ZÁRUKA NA DÍLO

- 11.1** Zhotovitel poskytne na konstrukce, které jsou předmětem této smlouvy, záruku v délce *36 měsíců* od převzetí prací objednatelem.
- 11.2** Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době, bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení. V případě nedodržení tohoto termínu odstranění vady sjednávají smluvní strany sankci ve výši 1000,- Kč za každou vadu a den prodlení. Vady v záruční době budou nahlášeny zhotoviteli písemně nebo e-mailem na adresu: starosta@skrivany.cz
- 11.3** V případě jakékoli poruchy na provedeném díle přistoupí zhotovitel k jejímu odstranění do 14 kalendářních dnů od nahlášení poruchy, pokud se strany nedohodnou na jiném termínu. O provedené reklamaci bude veden zápis, který bude po vyřízení předán objednateli.
- 11.4** Záruční lhůta se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba nepoběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

XII.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 12.1** Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi jeho subdodavateli při plnění této zakázky do převzetí díla objednatelem. Stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli, nebo třetí osobě na majetku, tzn. že v případě jakéhokoli narušení či poškození majetku, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
- 12.2** Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci, umožnit vstup pověřeným osobám.
- 12.3** Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

XIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1** Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci.
- 13.2** Zadavatel si dále vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud orgán dohledu zjistí pochybení v dosavadním postupu zadavatele.
- 13.3** Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to bez odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání.
- 13.4** Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Podpisem oběma smluvními stranami smlouva nabývá účinnosti.
- 13.5** Smlouva je vyhotovena elektronicky ve formátu PDF a je opatřena uznávanými elektronickými podpisy obou smluvních stran. Každá elektronická reprodukce takto podepsané smlouvy má pak platnost originálu.
- 13.6** Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:
- Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet
- Příloha č. 2: pojistná smlouva / pojistný certifikát na pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu ve výši min. 3 mil. Kč
- Příloha č.3: týdenní časový harmonogram prací (mimo výsadby zeleně)

Uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno usnesením Zastupitelstva obce Skřivany č. **USN 7/2023/15** dne **12.12. 2023**.

V Jičíně dne viz elektronický podpis

Ve Skřivanech dne viz elektronický podpis

Ing. Jiří Albrecht
M - SILNICE a.s.
Za zhotovitele

Karolína Hálová, DiS.
Obec Skřivany
Za objednatele

M - SILNICE a.s.

Souhrnný rozpočet - rekapitulace nabídkové ceny

Měna: CZK

Kod - popis

Stavba: N23230322 - Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - 1.etapa	Cena	DPH - 21%	Cena s DPH
Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - I.etapa 20231115 (zahmuty dílčí rozpočty - pol. 13 Provedení výsadby rostlin a s tím spojených prací, viz samostatný seznam a pol. 22 Dešťová kanalizace - dílčí rozpočet IO 01 Venkovní rozvody dešťové kanalizace-I.etapa)	2 081 400,07 Kč	437 094,01 Kč	2 518 494,08 Kč
VO ETAPA I - pouze 3 stožáry	256 792,50 Kč	53 926,43 Kč	310 718,93 Kč
Výkaz Skřivany ELM	514 020,00 Kč	107 944,20 Kč	621 964,20 Kč
CELKEM - Stavba: N23230322 - Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - 1.etapa	2 852 212,57 Kč	598 964,64 Kč	3 451 177,21 Kč

Celková nabídková cena bez DPH v Kč	2 852 212,57 Kč
Sazba DPH	21,00%
Výše DPH v Kč	598 964,64 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč	3 451 177,21 Kč

Zakázka:

Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - I.etapa 20231115

Popis	Cena
S: Stavba	2 081 400,07
01: I. etapa	2 081 400,07
001.: Zemní práce	94 024,15
0011: Přípravné a přidružené práce	16 437,60
0018: Povrchové úpravy terénu	194 712,27
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	309 934,20
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	765 973,75
008.: Vedení dálková a přípojná	218 022,65
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	139 330,58
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	52 613,00
0096: Bourání konstrukcí	44 014,75
0098: Demolice a sanace	41 436,70
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	76 470,12
0998: Přesun hmot	7 430,28
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce	68 000,00
V03.: Zařízení staveniště	23 000,00
V04.: Inženýrská činnost	30 000,00
Celkem (bez DPH)	2 081 400,07 Kč
DPH 21%	437 094,01 Kč
Celkem (včetně DPH)	2 518 494,08 Kč

Zakázka:

Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - I.etapa 20231115

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							2 081 400,07
01: I. etapa							2 081 400,07
001.: Zemní práce							94 024,15
1.	SP	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	576,8	25,00	14 420,00
Plný popis: Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm							
Výkaz výměr: P04					–		
290,3-5,5					284,8		
P05					–		
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		
2,5*5*6					75,0		
2.	SP	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	131,795	98,00	12 915,88
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3							
Výkaz výměr: P01					–		
96,97*(0,1+0,04+0,15+0,14-0,08-0,04-0,2)					10,667		
P04					–		
(290,3-5,5)*(0,08+0,04+0,14+0,15-0,2)					59,808		
P05					–		
2,75*4,5*4*(0,08+0,04+0,14+0,15-0,2)					10,395		
2,75*5*4*(0,08+0,04+0,14+0,15-0,2)					11,55		
2,5*4,5*10*(0,08+0,04+0,14+0,15-0,2)					23,625		
2,5*5*6*(0,08+0,04+0,14+0,15-0,2)					15,75		
3.	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	131,795	85,00	11 202,58
Plný popis:							
Výkaz výměr: Odvoz výkopku					–		
131,795					131,795		
					–		
4.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	131,795	61,00	8 039,50
Plný popis:							
5.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	658,975	8,00	5 271,80
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 131,795*5					658,975		
6.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	210,872	200,00	42 174,40
Plný popis:							
Výkaz výměr: 131,795*1,6					210,872		
0011: Přípravné a přidružené práce							16 437,60
7.	SP	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	96,97	45,00	4 363,65
Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakouk							
Výkaz výměr: Dle výkresu bourání							
96,97					96,97		
8.	SP	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	171,34	45,00	7 710,30
Plný popis: Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jedn							
Výkaz výměr: Dle výkresu bourání							
171,34					171,34		
9.	SP	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	96,97	45,00	4 363,65
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředk							
Výkaz výměr: Dle výkresu bourání							
96,97					96,97		
0018: Povrchové úpravy terénu							194 712,27
10.	SP	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	673,77	11,00	7 411,47
Plný popis: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění							
Výkaz výměr: P01							
96,97					96,97		
P04							
290,3-5,5					284,8		
P05							
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		
2,5*5*6					75,0		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
11.	SP	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	576,8	35,00	20 188,00
Plný popis: Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5							
Výkaz výměr: P04					–		
290,3-5,5					284,8		
P05					–		
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		
2,5*5*6					75,0		
12.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	48,451	250,00	12 112,80
Plný popis: osivo směs travní parková							
Výkaz výměr: 576,8*0,08*1,05					48,451		
13.	B	X314	Provedení výsadby rostlin a s tím spojených prací, viz samostatný seznam	kpl	1,0	155 000,00	155 000,00
Plný popis:							
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							309 934,20
14.	SP	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	673,77	145,00	97 696,65
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm							
Výkaz výměr: Záměna za MZ, dle TP komunikace					–		
P01					–		
96,97					96,97		
P04					–		
290,3-5,5					284,8		
P05					–		
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		
2,5*5*6					75,0		
15.	SP	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	673,77	315,00	212 237,55
Plný popis: Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm							
Výkaz výměr: P01					–		
96,97					96,97		
P04					–		
290,3-5,5					284,8		
P05					–		
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2,5*5*6					75,0		
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné							765 973,75
16.	SP	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	258,67	360,00	93 121,20
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním							
Výkaz výměr: P01					—		
96,97					96,97		
P03					—		
161,7					161,7		
17.	H	59245296.1	dlažba zámková tvaru H 200x165x100mm přírodní - referenční výrobek Presbeton H-profil	m2	271,604	365,00	99 135,28
Plný popis: dlažba zámková profilová 20x16,5x10 cm přírodní							
Výkaz výměr: 258,67*1,05					271,604		
					—		
18.	SP	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	28,5	340,00	9 690,00
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním							
Výkaz výměr: P02					—		
28,5					28,5		
					—		
19.	H	59245010.1	dlažba zámková tvaru barevná, tl 80 mm, rozdílná délka, šířka - referenční výrobek: Best – Persino colormix brilant	m2	29,925	455,00	13 615,88
Plný popis: dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm barevná							
Výkaz výměr: 28,5*1,05					29,925		
					—		
20.	SP	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	576,8	340,00	196 112,00
Plný popis: Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním							
Výkaz výměr: P04					—		
290,3-5,5					284,8		
P05					—		
2,75*4,5*4					49,5		
2,75*5*4					55,0		
2,5*4,5*10					112,5		
2,5*5*6					75,0		
21.	H	59245036.1	dlažba plošná betonová barevná, tl. 80 mm, rozdílná délka, šířka - referenční výrobek: Best akvalines colormix brilant	m2	605,64	585,00	354 299,40
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: 576,8*1,05					605,64		
					-		
008.: Vedení dálková a přípojná							218 022,65
22.	B	X312	Dešťová kanalizace	kpl	1,0	218 022,65	218 022,65
Plný popis:							
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							139 330,58
23.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	126,624	420,00	53 182,08
Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu p.							
Výkaz výměr: Parkoviště					-		
4,5+4,919+13+4,5+5,5+5,5+3,2+2,4+9,5+7,7+5,4+7,5+15,5+4,5+20,5+2,172+4,938+5,395					126,624		
					-		
24.	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	132,955	145,00	19 278,50
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm							
Výkaz výměr: 126,624*1,05					132,955		
					-		
25.	B	X311	P06 - dělicí květníky, ref. výrobek PREFA SANDRA	m	13,0	2 990,00	38 870,00
Plný popis:							
26.	B	X310	Vodorovné, svislé dopravní značení	kpl	1,0	28 000,00	28 000,00
Plný popis:							
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							52 613,00
27.	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,7	690,00	12 903,00
Plný popis: Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm							
Výkaz výměr: 13,6+5,1					18,7		
					-		
28.	H	59227113	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu š 100mm	m	19,0	2 090,00	39 710,00
Plný popis: Žlab odvodňovací beton se skleněnými vlákny pozink.hrana 100x16x17,2-17,8 cm, spád dna 0,6%							
0096: Bourání konstrukcí							44 014,75
29.	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	14,5	1 690,00	24 505,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis:							
Výkaz výměr: 14,5*2,5*0,4					14,5		
30.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,525	2 990,00	19 509,75
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého							
Výkaz výměr: V místě bourané stěny					–		
14,5*0,5*0,9					6,525		
0098: Demolice a sanace							41 436,70
31.	SP	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	129,49	320,00	41 436,70
Plný popis: Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí							
Výkaz výměr: Bouraný objekt					–		
14,083*3,136*(2,45+0,482)					129,49		
					–		
0997: Doprava suti a vybouraných hmot							76 470,12
32.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	188,35	90,00	16 951,52
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění							
33.	SP	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	188,35	34,00	6 403,91
Plný popis:							
34.	SP	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 636,9	8,00	21 095,20
Plný popis:							
Výkaz výměr: 188,35*14					2 636,9		
					–		
35.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	188,35	170,00	32 019,50
Plný popis:							
0998: Přesun hmot							7 430,28
36.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	743,028	10,00	7 430,28
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce							68 000,00
37.	ON	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,0	25 000,00	25 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38.	ON	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby							
39.	ON	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,0	22 000,00	22 000,00
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě							
40.	B	X306	Vytýčení stávajících ing. sítí před započítáním prací	kpl	1,0	6 000,00	6 000,00
Plný popis:							
V03.: Zařízení staveniště							23 000,00
41.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
Plný popis:							
42.	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,0	4 000,00	4 000,00
Plný popis:							
43.	ON	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,0	4 000,00	4 000,00
Plný popis:							
V04.: Inženýrská činnost							30 000,00
44.	ON	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00
Plný popis:							
45.	B	X284	Dokladová část k předání díla	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00
Plný popis:							
46.	ON	041403000.1	Splnění požadavků BOZP na staveništi	kpl	1,0	5 500,00	5 500,00
Plný popis:							
47.	ON	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,0	12 000,00	12 000,00
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření							
48.	B	X313	Dočasné dopravní omezení, zábor veřejného prostranství	kpl	1,0	5 500,00	5 500,00
Plný popis:							

Číslo	Vědecký název rostliny	Národní název rostliny	Velikost	Etapa 1	Jedn. cena	Cena
1	Acer campestre 'Elsrijk'	javor babyka	ok 12 - 14	4	9 400,00	37 600,00
2	Liriodendron tulipifera	lyrovník tulipánokvětý	ok 12 - 14	2	10 700,00	21 400,00
3	Amelanchier lamarcki	muchovník Lamarckův	150 - 200 cm	1	9 600,00	9 600,00
4	Hypericum 'Hidcote'	třezalka kališkatá	40 - 60 cm	20	76,00	1 520,00
5	Rhododendron 'Cunningham White'	pěnišník	40 - 60 cm	2	883,00	1 766,00
6	Rhododendron 'Purple Splendour'	pěnišník	40 - 60 cm	3	883,00	2 649,00
7	Salix integra 'Hakuro Nishiki'	vrba celolistá - keř	40 - 60 cm	11	1 210,00	13 310,00
8	Viburnum plicatum 'Mariesii'	kalina japonská	40 - 60 cm	3	480,00	1 440,00
9	Alcea rosea	topolovla	k9	8	62,00	496,00
10	Alchemilla mollis	kontryhel měkký	k9	71	83,00	5 893,00
11	Aruncus dioicus	udatna	k9	4	112,00	448,00
12	Astilbe x arendsii 'Weisse Gloria'	čechrava zahradní - bílá	k9	64	90,00	5 760,00
13	Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster'	třtina	k9	35	74,00	2 590,00
14	Carex grayi	ostřice	k9	39	67,00	2 613,00
15	Centranthus ruber 'Coccineus'	mavuň červená	k9	24	79,00	1 896,00
16	Cerastium tomentosum	rožec	k9	37	87,00	3 219,00
17	Echinacea purpurea 'Magnus'	třapatka	k9	31	61,00	1 891,00
18	Helenium autumnale 'Red Army'	záplevák (bronzově-červený)	k9	13	69,00	897,00
19	Hemerocallis 'Bakabana'	denívka - drobný žlutý	k9	80	87,00	6 960,00
20	Iris sibirica	kosatec sibiřský - fialový	k9	60	84,00	5 040,00
21	Lysimachia punctata	vrbina tečkovaná	k9	53	49,00	2 597,00
22	Lythrum salicaria	kyprej vrbice	k9	0	61,00	0,00
23	Molinia altissima 'Windspiel'	bezkolenec	k9	12	74,00	888,00
24	Monarda didyma 'Red Shades'	rozvinutka (monarda)	k9	49	73,00	3 577,00
25	Nepeta x faassenii	šanta modrá	k9	33	69,00	2 277,00
26	Persicaria (Bistorta) amplexicaulis 'Summerdance'	rdesno	k9	34	105,00	3 570,00
27	Persicaria (Bistorta, Polygonum) affinis	rdesno	k9	53	68,00	3 604,00
28	Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm'	třapatka	k9	85	55,00	4 675,00
29	Stachys byzantina 'Silky Fleece'	čistec	k9	23	61,00	1 403,00
30	Thalictrum delavayi 'Anne'	žluťucha	k9	15	178,00	2 670,00
31	Tradescantia x andersoniana	podenka - bílá	k9	32	63,00	2 016,00
32	Veronicastrum virginicum 'Red Arrows'	rozrazil	k9	7	105,00	735,00

CELKEM

155 000,00 Kč

ROZPOČET								
Stavba: Stavba prkoviště u dělnického domu ve Skřivanech								
Část: IO 01 Venkovní rozvody dešťové kanalizace-I.etapa								
Zpracovatel PD: S Čáslavský						Datum : 15.11.2022		
P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množstv í celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
Práce a dodávky HSV								
1 Zemní práce								
1	001	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,04	138,00	5 111,52	
2	001	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,84	51,00	756,59	
3	001	167151103	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3	m3	14,84	90,00	1 335,15	
4	001	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,84	74,00	1 097,79	
5	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,84	23,00	341,21	
6	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,15	200,00	6 230,70	
7	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,56	395,00	4 961,20	
8	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,18	733,00	14 791,94	
9	001	pc	Štěr pro obsyp drenážního potrubí	m3	12,74	1 155,00	14 714,70	
10	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	27,00	248,00	6 696,00	
11	001	pc	Osetí trávním semenem	m2	27,00	25,00	675,00	
1 Zemní práce						56 711,79		
4 Vodorovné konstrukce								
12	271	451573111	Lože pod potrubí a šachty otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,00	1 094,00	2 190,19	
4 Vodorovné konstrukce						2 190,19		
8 Trubní vedení								
13	271	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	31,40	96,00	3 014,40	
14	271	Kozák	silnostěnné trubky z polypropylenu např. POLO - ECO PLUS SN 12 (výrobce: Poloplast) profilu 200 mm.	m	32,97	1 445,00	47 641,65	
15	271	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	1,00	3 370,00	3 370,00	
16	271	Prefa	Horská vpust' HBV 65/127/150	kus	1,00	31 500,00	31 500,00	
17	271	Prefa	Horská vpust' HBV 65/127/150	kus	1,00	31 500,00	31 500,00	
18	271	Prefa	Mříž kompozitní s rámem C250	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	
19	271	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	
20	271	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,00	620,00	620,00	
21	271	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	1,00	529,00	529,00	
22	271	Prefa	VTOKOVÁ MŘÍŽ BEGU SLX D 400	kus	1,00	2 850,00	2 850,00	
23	271	Prefa	DÍLEC PRO MŘÍŽ TBV-Q 50/20 CP	kus	1,00	155,00	155,00	
24	271	Prefa	PRŮBĚŽNÝ DÍLEC SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU TBV-Q50/59 SZ	kus	1,00	1 562,00	1 562,00	
25	271	Prefa	SPODNÍ DÍLEC S KALIŠTĚM VYSOKÝM TBV-Q 50/51 KV	kus	1,00	296,00	296,00	
26	271	pc	Napojení do stávající šachty, vyvrtání otvoru DN200 a osazení šachoté vložky pro KG potrubí DN200	kus	1,00	863,00	863,00	
27	271	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	47,78	535,00	25 559,63	
28	271	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	69,00	57,00	3 933,00	
29	271	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	31,40	55,00	1 727,00	
8 Trubní vedení						159 120,68		
HSV Celkem						218 022,65		
Celkem						218 022,65 Kč		

ROZPOČET - REKAPITULACE

STAVBA: Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - VO ETAPA I - pouze 3 stožáry		
1	Vedlejší a ostatní náklady VO	13 500,00 Kč
2	VO	243 292,50 Kč
	CENA CELKEM BEZ DPH	256 792,50 Kč

Odkazuje-li projektová dokumentace na obchodní firmy, názvy jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitý subjekt příp. její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se za to, že zadavatel výslovně připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných nebo lepších výrobků či technologií. Zpracovatel projektové dokumentace uvádí, že v případě uvedení specifikace jednotlivých položek, podle odkazů na jednotlivé výrobky a výrobce, je zhotovitel stavby oprávněn v položkovém rozpočtu takovou značkovou specifikaci libovolně zaměnit za jiného výrobce, který je schopen dodat výrobky/materiál odpovídajících parametrů, funkčnosti a vlastností.

Předmětem rozpočtu nejsou opravy a úpravy travnatých ani zpevněných ploch.

Předmětem rozpočtu nejsou správní poplatky, poplatky za věcná břemena, nájemné za užití pozemků, technický dozor investora a autorský dozor.

ROZPOČET		
STAVBA:	Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech - VO ETAPA I - pouze 3 stožáry	
ČÁST:	Vedlejší a ostatní náklady VO	
1	Podružný materiál	1 000,00
2	Dopravné (dodávky materiálu, plošina, montážní návratový vůz)	2 000,00
3	Revize	500,00
4	Dokumentace skutečného stavu	1 000,00
5	Inženýrinská zhotovitele	500,00
6	Vytyčení podzemních zařízení	1 500,00
7	Skládkovné	2 000,00
8	Archeologický dohled	1 000,00
9	Dopravní značení	1 000,00
10	Geodetické vytyčení před zahájením stavby	1 500,00
11	Geodetické zaměření skutečného stavu	1 500,00
	CENA CELKEM BEZ DPH	13 500,00

ROZPOČET

STAVBA: Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech							
ČÁST: VO ETAPA I - pouze 3 stožáry							
Čís. pol.	Popis	Měr. jed.	Množství	Materiál		Montáž	
				Jednot.	Celkem	Jednot.	Celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	Pilíř SS200, samostatně stojící pilíř s dvěmi pojistkovými sadami pro nožové pojistky vel. 00, včetně výkopu, montáže, zapojení a demontáže původního pouzdra z předchozí etapy VO	m	1,00	15 000,00	15 000,00	3 135,00	3 135,00
2	CYKY 3Jx1.5	m	30,00	22,00	660,00	22,00	660,00
3	CYKY 4Jx10	m	98,00	132,00	12 936,00	33,00	3 234,00
4	Izolovaný drát FeZn 10	m	3,00	33,00	99,00	22,00	66,00
5	Bužírka žlutozelená	m	3,00	22,00	66,00	22,00	66,00
6	Páska FeZn 30/4	m	80,00	66,00	5 280,00	44,00	3 520,00
7	Značení kabelu v rozvaděči, svorce	ks	6,00	11,00	66,00	11,00	66,00
8	Stožár ocelový třístupňový, celková délka 9.5m, výška nad zemí 8m	ks	3,00	15 500,00	46 500,00	3 960,00	11 880,00
9	Ochranná manžeta stožáru	ks	3,00	880,00	2 640,00	110,00	330,00
10	Výložník ocelový rovný, délka 1m	ks	3,00	2 640,00	7 920,00	220,00	660,00
11	LED svítidlo, 6348 lm, 51.0 W, 2700K	ks	2,00	15 180,00	30 360,00	440,00	880,00
12	LED svítidlo, 6960 lm, 59.0 W, 2700K	ks	1,00	15 620,00	15 620,00	440,00	440,00
13	Svorka SP1 na konstrukci	ks	3,00	44,00	132,00	44,00	132,00
14	Svorka SR03 pásek-drát	ks	14,00	44,00	616,00	44,00	616,00
15	Stožárová svorkovnice	ks	3,00	44,00	132,00	44,00	132,00
16	Pojistka trubičková 6A	ks	3,00	11,00	33,00	11,00	33,00
17	Pojistka nožová 10A	ks	6,00	66,00	396,00	44,00	264,00
18	Plastová ohebná ochranná trubka do země	m	90,00	39,00	3 510,00	33,00	2 970,00
19	Žlab PVC 1200x120x100 s víkem	m	2,00	132,00	264,00	88,00	176,00
20	Příplatek za zátah kabelu v ochranné trubce	m	90,00			33,00	2 970,00
21	Fólie výstražná 33 cm, balení 50m	bal.	2,00	275,00	550,00	275,00	550,00
22	Beton tř.B20	m3	3,26	2 200,00	7 180,80	1 100,00	3 590,40
23	Písek zásypový, fr.0-4	m3	0,50	440,00	220,00	440,00	220,00
24	Pouzdrový základ stožáru	ks	3,00	715,00	2 145,00	440,00	1 320,00
25	Roura plastová DN 300	ks	3,00	935,00	2 805,00		
26	Ukončení a zapojení vodiče do 2.5mm2	ks	18,00			22,00	396,00
27	Ukončení a zapojení vodiče do 16mm2	ks	24,00			33,00	792,00
28	Výkop kabelové rýhy ručně 35x80cm, třída zeminy 3	m	57,00			286,00	16 302,00
29	Výkop kabelové rýhy ručně 50x120cm, třída zeminy 4	m	23,00			539,00	12 397,00
30	Zához kabelové rýhy ručně 35x80cm, vč.hutnění, třída zeminy 3	m	57,00			66,00	3 762,00
31	Zához kabelové rýhy ručně 50x120cm, vč.hutnění, třída zeminy 4	m	23,00			99,00	2 277,00
32	Výkop jámy ručně, zemina tř.3-4	ks	3,56			1 980,00	7 048,80
33	Zához jámy ručně, vč.hutnění, třída zeminy 3-4	ks	0,30			715,00	214,50
34	Zajištění kabelu při křížení	ks	2,00	330,00	660,00	220,00	440,00
35	Nakládání výkopku do 100m3	m3	0,40			3 080,00	1 232,00
36	Násyp zemin, složení, rozprostření	m3	0,50			660,00	330,00
37	Zařízení staveniště	kmpl.	1,00			4 400,00	4 400,00
Součet materiál, montáž				155 790,80		87 501,70	
CELKEM BEZ DPH						243 292,50	

Výkaz Skřivany ELM

Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
SILNOPROUD				
1	Elektroměrový rozvaděč ER 212 vč. Vybavení	15 290,00	1 ks	15 290,00
2	Rozvaděč EV vč. Vybavení	125 543,00	1 ks	125 543,00
3	Rozvaděč řízení výkonu vč. Vybavení	169 000,00	1 ks	169 000,00
4	Nabíjecí stanice pro komerční využití 32A, 22kW Typ výstupu Typ pravé strany zásuvkou typ T2. Je možné na objednávku dodat i s konektorem T1 nebo T3.Volný přístup k nabíjení bez zajištění. Specifikace • Napájení: 220-240 V / 380-415 V • 7,4 kW nebo 22,1 kW (32 A pro 230 / 400 V) a nastavitelné od 6 A do 32 A • Vysoce robustní zásuvky (Typ 2 nebo Typ 2 s clonkami) díky postříbeným kontaktům zabraňují přehřátí Nabíjecí proud 32 A Nabíjecí výkon 22 kW Jmenovité napětí 400 V Typ zásuvky T2 Krytí IP55 Barva Šedá Šířka (mm) 482 Výška (mm) 1400 Délka (mm) 248 Hmotnost (kg) 45	31 466,00	3 ks	94 398,00
5	Chránička PVC 50mm	105,00	180 m	18 900,00
6	HDPE trubka venkovní	105,00	60 m	6 300,00
7	CYA 16 mm2 zž	116,00	60 m	6 960,00
8	kabel CYKY 4Jx25mm2	692,00	10 m	6 920,00
9	kabel CYKY 5x1.5mm2	193,00	8 m	1 544,00
10	kabel CYKY 5Jx10mm2	283,00	120 m	33 960,00
11	TTP kabel Solarix SXKD-6-UTP-PE venkovní	60,00	60 m	3 600,00
12	pásek FeZn 30/4	126,00	33 m	4 158,00
OSTATNÍ				
1	Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě	100,00	33 m	3 300,00
2	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	176,00	12 m2	2 112,00
3	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3	1302,00	10 m3	13 020,00
4	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl. 5 cm nad kabel, bez zakrytí, š. lože do 65 cm	71,00	33 m	2 343,00
5	Výstražná fólie červená š: 330mm	20,00	33 m	660,00
6	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3	342,00	10 m3	3 420,00
7	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	183,00	12 m2	2 196,00
8	Kopaný písek	495,00	1 m3	396,00
Základ 21,00% DPH:				514 020,00 Kč

Certifikát
o stavebně – montážním pojištění (CAR/EAR)

Rámcová pojistná smlouva č. C550013660

Pojistník: **M – SILNICE a.s.**
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, Česká republika
IČ 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

Pojistitel: **Allianz pojišťovna, a. s.**
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 471 15 971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

Pojištěný: **M – SILNICE a.s.**
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, Česká republika
IČ 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

a

M – SILNICE SK, s.r.o.
Kysucká cesta 3, 010 61 Žilina, Slovenská republika
IČ 368 33 380
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Žilině

Pojistné podmínky: Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění proti všem pojistným nebezpečím (VPP-CAR-EAR-01)

Sjednané doložky: dle rámcové pojistné smlouvy č. C550013660

Územní platnost: Česká republika a Slovenská republika

Oddíl I. – Pojištění věci

Maximální hodnota jednoho budovaného díla: 200 000 000,-Kč bez DPH pro Českou republiku
100 000 000,-Kč bez DPH pro Slovenskou republiku

Oddíl II. – Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

Horní hranice pojistného plnění: 100 000 000,-Kč pro Českou republiku
100 000 000,-Kč pro Slovenskou republiku

Pojistná doba: 1.1.2023 – 01.01.2025, dále dle D 004 24 měsíců

Vinkulace pojistného plnění:

U těch děl, kde je objednavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390, nebo Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546, tak případné pojistné plnění dle Oddílu I. – Pojištění věci je vinkulováno v jeho prospěch.

Tento certifikát v žádném případě nepozměňuje, nerozšiřuje ani nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu a je platný jen společně s pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP-CAR-EAR-01)

V Praze dne 1.6.2023

Allianz 

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Moravec
Datum: 2023.06.15
13:15:19 +02'00'

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ: „Stavba parkoviště u dělnického domu ve Skřivanech – 1.etapa“

	Popis	2024																																			
		leden					únor				březen				duben					květen				červen				červenec					srpen				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	
	DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ																																				
	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE																																				
	VYTYČENÍ SÍTÍ, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ																																				
SO 101 - Komunikace																																					
	ODSTRANĚNÍ ORNICE																																				
	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ, OBRUB, ŽIVICE																																				
	BOURÁNÍ ZDIVA, ZÁKLADŮ, DEMOLICE BUDOVY																																				
	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY																																				
	DEŠŤOVÁ KANALIZACE																																				
	PODKLADNÍ VRSTVY Z ŠD. KSC I																																				
	POKLÁDKA OBRUB, ZÁMKOVÉ A VEGETAČNÍ DLAŽBY																																				
	OSAZENÍ ODVODŇOVACÍCH ŽLABŮ																																				
	VÝSADBA ROSTLIN																																				
	TERÉNNÍ ÚPRAVY																																				
	VDZ																																				
	DOKONČOVACÍ PRÁCE																																				
SO 401 - VO																																					
	ZEMNÍ PRÁCE																																				
	PRÁCE A DODÁVKY PSV (ELEKTROINSTALACE)																																				
	PRÁCE A DODÁVKY M (MONTÁŽ)																																				
	DOKONČOVACÍ PRÁCE																																				
SO 402 - ELM (silnoprúd)																																					
	ZEMNÍ PRÁCE																																				
	PRÁCE A DODÁVKY PSV (ELEKTROINSTALACE)																																				
	PRÁCE A DODÁVKY M (MONTÁŽ)																																				
	DOKONČOVACÍ PRÁCE																																				
	DOKLADY																																				

Zahájení díla: 01.02.2024

Dokončení díla: 31.05.2024 (mimo výsadby zeleně)

Celková doba realizace díla: 4 měsíce (mimo výsadby zeleně)